
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

                 Καλπάκι, 08-01-2026
                 Αρ. Πρωτ.: οικ.90 
                 
                        

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
9/2026

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας Δημοτικών Σχολείων Πωγωνιανής, Κεφαλοβρύσου, Δελβινακίου και 
Νηπιαγωγείων Κεφαλοβρύσου και Δελβινακίου στις 8 Ιανουαρίου 2026

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ. υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006,  όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
94 του Ν.3852/2010 
2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998 
4. Τις επικρατούσες έκτακτες συνθήκες λόγων έντονων χιονοπτώσεων 

Αποφασίζει

       Την αναστολή λειτουργίας των Δημοτικών Σχολείων Πωγωνιανής, Κεφαλοβρύσου, Δελβινακίου 
και των Νηπιαγωγείων Κεφαλοβρύσου και Δελβινακίου στις 08/01/2026 λόγω έντονων χιονοπτώσεων. 

Ο Δήμαρχος Πωγωνίου

Κωνσταντίνος Καψάλης

ΑΔΑ: Ρ745Ω1Ω-ΜΧΛ


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

		2026-01-08T11:24:56+0200


		2026-01-08T11:30:30+0200
	Athens




